ỦY BAN NHÂN DÂN

       HUYỆN HƯƠNG SƠN

    Số: 1230/UBND-TCKH
V/v đề xuất phân bổ vốn NSTW,

ngân sách tỉnh, huyện hỗ trợ

chương trình mục tiêu quốc gia

giảm nghèo bền vững năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày  16  tháng 9  năm 2022

              Kính gửi:

    - Phòng Văn hóa và Thông tin;

    - Phòng nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

    - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Quyết định số 1792/QĐ-UBND ngày 29/8/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc phân bổ kế hoạch vốn ngân sách Trung ương,

ngân sách tỉnh năm 2022 và giao mục tiêu, nhiệm vụ thực hiện các chương trình

mục tiêu quốc gia;

Để có căn cứ phân bổ vốn sự nghiệp ngân sách trung ương, tỉnh hỗ trợ

thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2022; UBND huyện

yêu cầu Trưởng các phòng: Lao động - Thương binh và Xã hội, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Văn hóa và Thông tin căn cứ tình hình thực tế của địa

phương tham mưu, đề xuất phương án phân bổ nguồn vốn sự nghiệp thực hiện

chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững (có Phụ lục kèm theo),

gửi về  Phòng Tài chính - Kế hoạch trước ngày 20/9/2022 để tổng hợp phân bổ

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch; các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT; TC-KH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thọ

		thonq@hatinh.gov.vn
	2022-09-19T10:25:46+0700

		ubhuongson@hatinh.gov.vn
	2022-09-19T10:58:17+0700